АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03.06.2021										              № 332-р
с. Первомайское

О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок

В соответствии с подпунктом 7 части 1 статьи 29 Федерального закона от 13 июля 2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Прекратить действие свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок серия 70 № 0004, выданного по результату открытого конкурса на право получения свидетельства маршрута об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Первомайского района Томской области.
2. Информацию о прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок серия 70 № 0004 направить в УГАДН по Томской области и отдел ГИБДД МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям.

Глава Первомайского района                    			                             И.И. Сиберт

А.В. Андросова
8 38 (245) 2 17 47

РАССЫЛКА:
Дело-1
Отдел экономического развития-1
Отдел архитектуры и строительства-1